

COIL BLASTER SOLVENT



Solvent Bazlı Yüksek Basıncılı Serpantin Temizleyici Aerosol

Her birim 510 gram aerosol solvent temizleyici içerir.
Her kutuda 12 birim. Kutu Ağırlığı : 6.8kg.

AÇIKLAMA: Coil Blaster Solvent yeni teknoloji kullanıma hazır solvent formülü ile maksimum temizlik gücü ve yağ sökme imkanı sağlar. Yüksek çözücü solvent ve güçlü

nozülü ile tozu toprağı yüzeyden ayırır ve yağ, kir ve diğer kalıntıları kolayca akışkanlaştırır. Coil Blaster Solvent bir çok serpantinde kullanılabilir ve çok hızlı buharlaşır, bu sayede hiç silme veya durulama gerektirmez. Coil Blaster Solvent yanıcı veya iletken değildir ve çalışan ekipmanların yanında kullanımı güvenlidir. Ozon tabakasını delici maddeler içermez.

KULLANIM ŞEKLİ: Coil Blaster Solvent'ı daima iyi havalandırılan yerlerde kullanın. Aşırı spreyi önlemek ve dökülecek kirin dağılmaması için temizlenecek bölgenin altına ve arkasına kağıt gibi emici bir malzeme koyun. Nozülü temizlemek istediğiniz yere tutup püskürtün. Temizlediğiniz bölgeye bolca sıkın ve basınçlı solvent gücüyle tüm kirler kağıdın üstüne dökülsün. Yüzey temizlenip kurduğunda kirin toplandığı malzemeyi alın. Coil Blaster Solvent yeni model direnaj tavaları dahil bazı plastikleri etkileyebilir. Coil Blaster Solvent'ın bu malzemelerle temas etmesine izin vermeyin ve gerektiğinde bir kağıt veya bezle kurulaşın.

GÜVENLİK BİLGİLERİ: Coil Blaster Solvent trikloroetilen içerir. Buharı zararlıdır. Kabul edilebilir maruz kalma limiti 8 saat boyunca havada 17mg/m³ yoğunluktur. Yeterli havalandırma sağlayın. Maruz kalma ile ilgili endişeleriniz için malzeme güvenli dökümanlarını inceleyin. Sprey bulutu ve buharını solumaktan kaçının. Solunma durumunda kişiyi açık havaya çıkarın. Gerekirse kişiyi ayıltın. Tıbbi yardım alın. Gözlerle ve ciltle temasından kaçının. Gözle teması durumunda bol suyla 15 dakika boyunca yıkayın. Rahatsızlanma durumunda tıbbi yardım alın. Kutu basınçlıdır. Delmeyin veya ateşe atmayın. Isıya maruz bırakmayın veya 48°C ve üstü sıcaklıklarda muhafaza etmeyin. Bu ürünün içindeki bazı kimyasallar Kaliforniya Eyaleti'nce kanserojen olarak tanımlanmıştır. **ÇOCUKLARDAN UZAK TUTUN.**

CAS NUMARALARI: Trikloroetilen 79-01-6; Karbondioksit 128-38-9

USDA Sınıfı: C1

Sınıflandırma: Aerosol Serpantin
Temizleyici

Genel Görünüş: Berrak

Renk: Renksiz

pH: Tanımlanamaz

21.1°C Buhar Basıncı: 85-100 psig max

Koku: Klorlu Solvent

Sprey Şekli: Doğrusal Püskürme

Yanıcılık: Yanıcı değil

NFPA 30B Kodu: Seviye 1